
 

ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF
hl. budova ČSTV, Zátopkova 100/2  P.O.B. 40, 160 17 Praha 6,  
tel/fax: +420 257224209, +420 603462000, +420 604258109, 

www.taekwondo.cz, e-mail: itf@cstv.cz ,  
pro přihlášku k soutěži sekretariat@taekwondo.cz 

 
MISTROVSTVÍ MORAVY JUNIORŮ, SENIORŮ A ŽÁKŮ 2007 

 
A. INFORMACE 

 
Datum konání: 

1. - 2. června 2007 
 

Místo konání: 
Sportovní hala při 6. základní škole ve Frýdku-Místku  
ul. Pionýrů, část Místek (dtto 2. setkání STM v říjnu 2006) 

 
Ubytování: 

Domov mládeže při Střední průmyslové škole ve Frýdku-Místku  
ul. 28. října, část Místek (poblíž 7. základní školy v Místku) 

 
Pořadatel:

Český svaz Taekwon-Do ITF  
Ředitel soutěže: Ing. Miroslav Sýkora (+420 603 710 604) 

Technické a pořadatelské zabezpečení: Škola Taekwon-Do ITF Frýdek-Místek 
Ekonomika soutěže: oddělení soutěží, sekretariát Svazu 

Výsledkový servis: Ing. Ivan Rajtr 
 

Hlavní rozhodčí a zástupce: 
Bc. Zbyněk Mácha (+420 602 474 243), Bc. Jiří Teslík (+420 608 367 368) v. z.  

 
Zdravotní služba: 
Český červený kříž 

 
Přihlášky k soutěži a k ubytování: 

     Do pondělí 28. května 2007 do 12.00 hod. pouze e-mailem na sekretariát svazu 
sekretariat@taekwondo.cz . Po termínu svaz ubytování nezajišťuje. Ubytování bude 
dotováno z pátku na sobotu příslušnému počtu soutěžících do max. 15 (viz 
www.taekwondo.cz – sekce Legislativa – soutěžní dokumenty - Ekonomická nominace – 
kalkulačka pro výpočet dotovaných lidí), jednomu kouči (členu svazu) za každý oddíl a 
přihlášeným rozhodčím. Ostatní (hosté, nezávodící členové oddílu apod.) si hradí ubytování a 
veškeré ostatní náklady sami. V případě, že oddíl neobsadí počet přihlášených osob k 
ubytování, bude mu účtován storno poplatek spojený s ubytováním za každou absentovanou 
osobu ve výši 30-ti %.  
 

Stravování: 
     V hale bude v provozu bufet. Svaz zajišťuje stravu pouze řádně přihlášeným rozhodčím 
(snídaně v sobotu ráno v restauraci Carbon 200 m od haly od 7.30 do 8.00 hod. a oběd 
v sobotu odpoledne od 12.00 do 13.00 tamtéž). Stravenky se budou vydávat při registraci. 
Ostatním doporučujeme obědy předem objednat – kontakt – restaurace Karbon – p. 
Horňáková (+420 558 432 926) nebo kopka.carbon@volny.cz  

 

mailto:sekretariat@taekwondo.cz
http://www.taekwondo.cz/
mailto:kopka.carbon@volny.cz


 
Registrace a vážení: 

     Proběhne v pátek dne 1. června 2007 od 17.00 do 19.00 hod. ve sportovní hale. 
V případě pozdního příjezdu nebude možné zaregistrování do turnaje! U registrace musí být 
se soutěžícími přítomen kouč.  
 

Startovné: 
200,- Kč za každého soutěžícího, při přihlášení po uzávěrce 300,- Kč. 

 
Cestovné: 

     Svazem budou dotovány cestovní náklady limitovanému počtu soutěžících (viz výše) ve 
výši 0,50 Kč/km/os. u vozidla obsazeného min. 4 oprávněnými osobami (soutěžící, kouč, 
rozhodčí).  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

B. ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN MM 2007 
 
pátek 1. 6. 2007 17.00 – 19.00 hod. příjezd, registrace, vážení, ubytování 
 20.00 hod.  porada koučů rovněž ve sportovní hale  
 
sobota 2. 6. 2007 07.30 – 08.00 hod. příchod do haly, snídaně pro rozhodčí rest.Carbon 
   08.00 – 08.30 hod. porada rozhodčích a rozdělení rozhodčích 
   08.30 hod.  nástup účastníků a zahájení MM 2007 

12.00 – 13.00 hod.     přestávka na oběd - rest.Carbon 
 do 20.00 hod.  předpokládané ukončení MM 2007 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

C. PROPOZICE MM 2007 
 
I. Divize:  jednotlivci, družstva 
 
II. Skupina:  junioři „A“, juniorky „A“ - ročník 89, 90, 91, 92 a 93 - od 2. kupu 
   junioři „B“, juniorky „B“ - ročník 89, 90, 91, 92 a 93 - 8.-3. kup 
   senioři „A“, seniorky „A“ - ročník 88, 87, 86, 85, 84,... - od 2. kupu 
   senioři „B“, seniorky „B“ - ročník 88, 87, 86, 85, 84,... - 8.-3. kup 
   žáci, žákyně   - ročník 94, 95, 96, 97, 98,... - od 8. kupu 
 

Technický stupeň soutěžícího musí odpovídat nejvyššímu technickému stupni 
potvrzenému v členském průkazu svazu, který předloží závodník při registraci.  

 
III. Disciplíny a kategorie: Soutěží se ve 4 disciplínách Taekwon-Do ITF. Žáci soutěží ve 3 

disciplínách (tul, matsogi a t-ki). 
 
TUL   kategorie: žáci  8.+7., 6.+5., 4.+3., 2. kup+ 
    žákyně  8.+7., 6.+5., 4.+3., 2. kup+ 
    junioři   8.+7., 6.+5., 4.+3., 2.+1. kup, I. Dan+ 
    juniorky 8.+7., 6.+5., 4.+3., 2.+1. kup, I. Dan+ 
    senioři  8.+7., 6.+5., 4.+3., 2.+1. kup, I. Dan, II. Dan+ 
    seniorky 8.+7., 6.+5., 4.+3., 2.+1. kup, I. Dan, II. Dan+ 
 
  eliminace: 1 povinná sestava 
  finále:  1 volitelná sestava a 1 povinná sestava 
 



MATSOGI kategorie: žáci:  - 32, - 38, - 44, - 50, + 50 kg 
    žákyně: - 32, - 38, - 44, - 50, + 50 kg 
    junioři:  - 51, - 57, - 63, - 69, + 69 kg 
    juniorky: - 46, - 52, - 58, - 64, + 64 kg 
    senioři: - 57, - 64, - 71, - 78, + 78 kg 
    seniorky: - 51, - 57, - 63, - 69, + 69 kg 
 
  eliminace: utkání 1 x 3 min. 
  finále:  utkání 2 x 2 min. 
 
WIROK  kategorie  juniorky A: sonkal 1, ap palkup 1, yop 2, dollyo 2, dolmyo 1 

juniorky B: sonkal 1, yop 2, dollyo 1 
junioři A: ap joomuk 1, sonkal 2, yop 3, dollyo 2, bandae 2 
junioři B: ap joomuk 1, sonkal 2, yop 3, dollyo 2 
seniorky A: sonkal 2, ap palkup 2, yop 3, dollyo 2, dolmyo 2 
seniorky B: sonkal 1, yop 2, dollyo 2 
senioři A: apjoomuk 2, sonkal 2, yop 4, dollyo 3, bandae 3 
senioři B: apjoomuk 2, sonkal 2, yop 3, dollyo 2 

 
T-KI   žáci:  nopi 215, dollyo 210, nomo 115/70 
  žákyně: nopi 205, dollyo 200, nomo 100/70 
  junioři A: nopi 250, dollyo 245, dollmyo 225, bandae 220, nomo 240/70 
  junioři B: nopi 245, dollyo 240, nomo 230/70 

senioři A: nopi 260, dollyo 255, dollmyo 235, bandae 230, nomo 250/70 
senioři B: nopi 255, dollyo 250, nomo 240/70 

  juniorky A: nopi 220, dollyo 215, dolmyo 180, bandae 180, nomo 170/70 
  juniorky B: nopi 215, dollyo 210, nomo 130/70 

seniorky A: nopi 225, dollyo 220, dolmyo 185, bandae 185, nomo 185/70 
seniorky B: nopi 215, dollyo 210, nomo 130/70 

 
     Do každé soutěžní skupiny v disciplínách wirok a t-ki může každá škola/klub/oddíl nominovat až 3 
závodníky s min. technickým stupněm 6. kup, pro wirok také s min věkem 15 let ke dni soutěže. Závodníci 
z technické skupiny B nemohou provádět techniky skupiny A. V soutěži v disciplínách t-ki a wirok proběhne 
nejprve nominace, tzv. kvalifikační technikou (nutný 100% bodový zisk pro další postup v soutěži). .  
 
IV. Počet soutěžících: Počet soutěžících, které může každá škola/klub/oddíl nominovat do 
soutěže, není omezen.  
 
V. Počet rozhodčích:   Každá škola/klub/oddíl, za kterou bude závodit 10 soutěžících a 
méně, zajistí alespoň 3 kvalifikované rozhodčí. Subjekty s 11 a více soutěžícími zajistí pro 
tuto soutěž minimálně 4 kvalifikované rozhodčí. V případě, že se nebude jednat o 
kvalifikovaného rozhodčího ČST ITF, zaplatí škola/klub/oddíl poplatek 500,- Kč za každého 
nekvalifikovaného (tento rozhodčí musí mít minimálně 4. kup). V případě, že oddíl nezajistí 
ani nekvalifikovaného rozhodčího s min. 4.kupem, zaplatí za každého chybějícího 700,- Kč. 
 

Na základě dohody s oddělením rozhodčích a zástupcem hlavního rozhodčího nemusí být 
přítomni u registrace přihlášení rozhodčí, kouč však tímto garantuje jejich přítomnost v hale 
ráno v den soutěže nejpozději od 8.00 hod. jinak se na klub vztahuje pokuta 700,-  Kč viz 
výše. Rozhodčí by  mít platný průkaz rozhodčího nebo by měli mít absolvováno školení 
rozhodčích v roce 2007. Během celé soutěže jsou rozhodčí povinni být oblečeni dle pravidel 
ITF. Je třeba, aby byli přítomni na soutěžní ploše haly v neděli od 08.00 hod. 
 
VI. Protest: Event. protesty proti výroku rozhodčích během soutěže je třeba podat 

podle známé procedury se zálohou 500,- Kč. 
 



VII. Pravidla:  Soutěž bude probíhat dle těchto propozic a dle nových pravidel AETF, 
soutěžní směrnice Českého svazu Taekwon-Do ITF č.10/02 a 
„Prováděcích pokynů pro soutěže pořádané Českým svazem Taekwon-
Do ITF v roce 2007“ (bylo rozesláno všem vedoucím škol 28. 3. 2007, 
k dispozici na www.taekwondo.cz v sekci „legislativa“).  

 
VIII. Trofeje: Za 1., 2. a 3. místo v každé kategorii bude předána medaile a diplom, 

v týmových soutěžích obdrží družstva na 1., 2. a 3. místě diplom. 
Trofeje budou předány i nejúspěšnějším jednotlivcům a třem 
nejúspěšnějším školám.  

 
IX. Ostatní: Na základě rozhodnutí Rady svazu s ohledem na legislativu ČR musí 

mít každý soutěžící platnou lékařskou prohlídku s potvrzením zdravotní 
způsobilosti vyznačeným v průkazu svazu, jejíž datum nesmí být starší 
12 měsíců ode dne konání soutěže.  

 
 
 

http://www.taekwondo.cz/

	MISTROVSTVÍ MORAVY JUNIORŮ, SENIORŮ A ŽÁKŮ 2007 
	A. INFORMACE 
	Sportovní hala při 6. základní škole ve Frýdku-Místku  
	ul. Pionýrů, část Místek (dtto 2. setkání STM v říjnu 2006) 
	Domov mládeže při Střední průmyslové škole ve Frýdku-Místku  
	ul. 28. října, část Místek (poblíž 7. základní školy v Místku) 
	Český svaz Taekwon-Do ITF  
	Technické a pořadatelské zabezpečení: Škola Taekwon-Do ITF Frýdek-Místek 
	Výsledkový servis: Ing. Ivan Rajtr 
	     Proběhne v pátek dne 1. června 2007 od 17.00 do 19.00 hod. ve sportovní hale. V případě pozdního příjezdu nebude možné zaregistrování do turnaje! U registrace musí být se soutěžícími přítomen kouč.  


	B. ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN MM 2007 
	C. PROPOZICE MM 2007 
	TUL   kategorie: žáci  8.+7., 6.+5., 4.+3., 2. kup+ 
	    junioři   8.+7., 6.+5., 4.+3., 2.+1. kup, I. Dan+ 
	    juniorky 8.+7., 6.+5., 4.+3., 2.+1. kup, I. Dan+ 
	    seniorky 8.+7., 6.+5., 4.+3., 2.+1. kup, I. Dan, II. Dan+ 
	MATSOGI kategorie: žáci:  - 32, - 38, - 44, - 50, + 50 kg 
	    junioři:  - 51, - 57, - 63, - 69, + 69 kg 
	Na základě dohody s oddělením rozhodčích a zástupcem hlavního rozhodčího nemusí být přítomni u registrace přihlášení rozhodčí, kouč však tímto garantuje jejich přítomnost v hale ráno v den soutěže nejpozději od 8.00 hod. jinak se na klub vztahuje pokuta 700,-  Kč viz výše. Rozhodčí by  mít platný průkaz rozhodčího nebo by měli mít absolvováno školení rozhodčích v roce 2007. Během celé soutěže jsou rozhodčí povinni být oblečeni dle pravidel ITF. Je třeba, aby byli přítomni na soutěžní ploše haly v neděli od 08.00 hod. 




